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Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulu kurulması ve mentorluk sistemi 

uygulamasının amacı mezun öğrencilerin iş bulma süreci, deneyimleri, program çıktıları ve eğitim amaçlarının 

değerlendirilmesi, ders planlarının güncellenmesi, mezuniyet işlemleri gibi süreçlerde bilgi alışverişinde 

bulunmaktır. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurulları en az 5 mezun öğrenciden 

oluşacak şekilde kurulur ve bölüm başkanı veya mezuniyet komisyonu başkanı katılımıyla yılda en az 1 kez 

toplanır. 

1. GİRİŞ 

 

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mezun Danışma Kurullarının en az 5 mezundan oluşacak şekilde 

kurulması ve yılda en az bir kez toplanması esasına dayanarak, kurul 2026 yılı içerisinde mezun takip 

sistemi verileri, mezun memnuniyet anketleri ve mezun görüşmeleri doğrultusunda değerlendirme yapmak 

üzere toplanmıştır. Başkan tarafından belirlenen gündem, toplantı yeri ve zamanı önceden mezun danışma 

kuruluna bildirilmiştir. 

Yükseköğretim Kalite Kurulu’nun (YÖKAK) Birim İç Değerlendirme Raporu yaklaşımı doğrultusunda; 

mezunların işe yerleşme durumu, eğitimden memnuniyet düzeyi, kariyer planlama süreçleri, mezun-

üniversite iletişimi ve programın eğitim kalitesine ilişkin görüşlerinin sistematik biçimde izlenmesi 

amaçlanmıştır. Bu kapsamda 2026 yılı için birimimizde gerçekleştirilen mezun memnuniyet anketi, mezun 

takip sistemi verileri ve mezun danışma kurulundan elde edilen geri bildirimler birlikte değerlendirilmiştir. 

Mezun danışma kurulu, programın mevcut durumu, mezunların iş deneyimleri, iş alanları, ders planlarına 

ilişkin değerlendirmeleri ve mentorluk faaliyetleri üzerine görüş alışverişinde bulunmuştur. 

2. GÜNDEM 

 

Bu toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri oluşturulmuştur. 

 

1. Mezunların sahip olduğu yeterlilikler ve programın amaç ve hedeflerine ulaşılmasına ilişkin 

memnuniyet düzeyi  

 

2026 yılı mezun memnuniyet anketine toplam 8 mezun katılmıştır. Elde edilen bulgular, programın mezunlar 

tarafından genel olarak olumlu değerlendirildiğini göstermektedir. Katılımcıların üniversiteyi isteyerek tercih 

ettikleri, mezun olmaktan memnun oldukları, mesleki eğitimlerini genel olarak yeterli buldukları ve mezun-

üniversite iletişimini sürdürebildikleri görülmektedir. 

Aşağıda her bir ankete ait ifadenin ortalama puanı yer almaktadır: 

Anket İfadesi Ortalama 

Üniversiteyi isteyerek tercih ettim 4.50 

Üniversitenin mezunu olmaktan mutluyum 4.63 

Aldığım mesleki eğitim yeterliydi 4.38 

Üniversitedeki olanaklar genel olarak yeterliydi 3.63 

Mesleki gelişimime yönelik destek sağlandı 4.13 

Bilgiye ulaşma ve uygulama becerisi kazandım 4.13 

Üniversite eğitimi sosyal yönümü geliştirdi 4.13 

Etik ve sorumluluk bilinci kazandım 4.00 

Bilgisayar kullanımı ve teknolojik yeterlilik kazandım 3.75 

Eğitimin genel niteliği yeterliydi 4.25 

Üniversite eğitimi beklentilerimi karşıladı 4.13 

Yeniden tercih etme şansım olsa bu üniversiteyi yine seçerdim 3.88 



KK-FRM-0001/- 

 

 

  

ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

MEZUN DANIŞMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

FORMU 

Doküman No ÖİDB-FRM-0138 

Yürürlük Tarihi 25.12.2024 

Revizyon Tarihi - 

Revizyon No - 

Sayfa No 1 

 Anket İfadesi Ortalama 

Uygulama imkânları yeterliydi 4.00 

Uygulamalı dersler mesleki deneyim sağladı 4.13 

İşyeri eğitimi iş bulma sürecinde faydalı oldu 3.88 

Bilimsel etkinlikler kariyerime katkı sağladı 3.75 

Kontrol sorusu 4.13 

Mezun olduktan sonra üniversiteyle iletişim kurabiliyorum 4.25 

Mezunlara yönelik etkinliklere katılmak isterim 4.38 

Üniversitemi çevreme tavsiye ederim 4.50 

Kariyer planlamasına yönelik destek sağlandı 3.88 

 

Yapılan değerlendirmeye göre mezunlar özellikle üniversiteyi isteyerek tercih etmiş olmaları, mezun 

olmaktan memnuniyet duymaları, aldıkları eğitimin niteliğini olumlu değerlendirmeleri ve üniversiteyi 

başkalarına tavsiye etme eğilimleri ile dikkat çekmektedir. Bununla birlikte, üniversite olanakları, bilgisayar 

kullanımı yetkinliği, kariyer planlama desteği ve işyeri eğitiminin doğrudan işe yerleşmeye etkisi gibi 

alanlarda geliştirmeye açık noktalar bulunduğu anlaşılmaktadır. 

 

Genel olarak 2026 yılı verileri, mezun memnuniyet düzeyinin olumlu olduğunu; ancak özellikle kariyer 

planlaması, teknolojik yeterlilik ve kurumsal olanakların güçlendirilmesinin yararlı olacağını göstermektedir. 

 

EK. 1. Mezun anketi sonuçları 

 

2. Mezunların ders planları hakkındaki görüş ve önerileri  

 

Mezunların görüşleri doğrultusunda programın teorik ve uygulamalı yönleri genel olarak yeterli görülmektedir. 

Özellikle mesleki eğitim, uygulamalı dersler ve bilgiyi uygulamaya dönüştürme becerisi bakımından olumlu 

değerlendirmeler öne çıkmaktadır. Programın sağlık sektörünün yönetimsel, organizasyonel ve uygulamalı 

boyutlarını bir arada sunmasının mezunların meslek hayatına geçişinde katkı sağladığı anlaşılmaktadır. 

 

Bununla birlikte, mezun geri bildirimleri ders planlarında özellikle aşağıdaki alanların güçlendirilmesinin 

faydalı olabileceğini göstermektedir: 

 

• Kariyer planlama ve iş bulma süreçlerine hazırlık, 

• Bilgisayar ve dijital sistem kullanımı, 

• Sektör uygulamaları ile daha güçlü bağlantı, 

• Mezuniyet sonrası iş yaşamına uyum sağlayacak uygulama odaklı içerikler. 

 

3. Mezun takip sistemi kapsamında programlarda gerçekleştirilen güncelleme çalışmaları  

 

Şarkikaraağaç Meslek Yüksekokulu Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programında yürütülen mezun izleme 

çalışmaları, programın gelişimine katkı sağlayacak geri bildirimlerin elde edilmesi açısından önemli bir kaynak 

oluşturmaktadır. Mezun takip sistemi kapsamında toplanan veriler, mezunların sektördeki deneyimlerini, eğitim 

sürecine ilişkin değerlendirmelerini ve üniversiteyle olan bağlarını genel hatlarıyla izlemeye imkân 

vermektedir. 

 

2026 yılı verileri, mezunların üniversiteyle iletişiminin sürdürülebildiğini ve mezunlara yönelik faaliyetlere 

katılım isteğinin yüksek olduğunu göstermektedir. Bu durum, mezun takip sisteminin yalnızca veri toplama 

işlevi görmediğini, aynı zamanda mezun bağlılığını destekleyen bir araç olarak da değerlendirilebileceğini 
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 göstermektedir. 

 

EK 2. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçları 

 

4. Mezun istek/önerileri  

2026 yılı mezun verileri ve mezun danışma kurulunda yapılan değerlendirmeler doğrultusunda mezunların 

başlıca beklentileri şu alanlarda yoğunlaşmaktadır: 

Mezunlar, kariyer planlama desteğinin öğrencilik sürecinde daha görünür ve sistematik hale getirilmesini 

istemektedir. Özellikle iş başvurusu hazırlığı, özgeçmiş oluşturma, mülakat teknikleri, kamu ve özel sektör 

başvuru kanalları ve sağlık sektöründeki farklı çalışma alanlarına ilişkin bilgilendirme faaliyetlerinin artırılması 

önerilmektedir. Buna ek olarak, mezunlar üniversite ile iletişim kanallarının sürdürülmesini olumlu 

değerlendirmekte ve mezunlara yönelik etkinliklerin düzenlenmesi halinde bu faaliyetlere katılım göstermeye 

istekli olduklarını ifade etmektedir. Bu durum, mezun buluşmaları, kariyer söyleşileri ve mentorluk 

oturumlarının daha düzenli yapılmasının faydalı olacağını göstermektedir. 

 

5. Kurumunuzdaki mezun takip sistemi özellikleri tartışılması ve verilerin analiz edilmesi  

 

2026 yılı kapsamında değerlendirilen mezun takip sistemi verileri, iki farklı görünüm ortaya koymaktadır. İlk 

olarak, güncel mezun memnuniyet anketinde program ve üniversiteye ilişkin genel memnuniyetin yüksek 

olduğu görülmektedir. Özellikle mezuniyet memnuniyeti, üniversiteyi tavsiye etme eğilimi, mezun 

etkinliklerine katılım isteği ve üniversiteyle iletişim kurabilme düzeyi olumlu görünmektedir. Buna karşılık, 

üniversite eski mezun öğrencilerine yönelik memnuniyet anketi sonuçları daha temkinli bir tablo ortaya 

koymaktadır. Bu ankete 9 kişi katılmış olup bazı başlıklarda ortalamaların daha düşük olduğu görülmüştür. 

 

EK.2. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçları 

 

6. Mezunların iş deneyimleri  

 

 Mezun danışma kurulunda yapılan değerlendirmelere göre mezunlar, iş deneyimlerini ağırlıklı olarak sağlık 

kurumlarında, idari destek birimlerinde, hasta kabul süreçlerinde, arşivleme ve benzeri operasyonel alanlarda 

edinmektedir. Bunun yanında bazı mezunların mezun olunan alan dışında farklı işlerde çalıştığı da 

anlaşılmaktadır. 

Eski mezun verileri incelendiğinde, mezunların önemli bir bölümünün çalıştığı iş ile mezun olduğu bölüm 

arasında doğrudan ilişki kurmadığı görülmektedir. Bu bulgu, mezunların yalnızca sağlık kurumları işletmeciliği 

alanında değil, farklı sektörlerde de istihdam edildiğini; aynı zamanda bölümle iş yaşamı arasındaki bağın 

güçlendirilmesine ihtiyaç olduğunu göstermektedir. 

Mezunlar iş deneyimlerinde özellikle iletişim, iş disiplini, etik sorumluluk ve uygulama becerilerinin önemli 

olduğunu belirtmektedir. Program kapsamında edinilen uygulamalı bilgi ve işyeri deneyimi bazı mezunlar için 

avantaj sağlarken, mezuniyet sonrası istihdamda doğrudan belirleyici olma düzeyi kişiden kişiye değişmektedir. 

 

 

7. Mezunların iş alanları  

 

Mezunlar, sağlık kurumları işletmeciliği programı kapsamında edindikleri bilgi ve beceriler doğrultusunda 

kamu ve özel sağlık kuruluşlarında, hasta kabul birimlerinde, arşiv ve evrak süreçlerinde, idari destek 

hizmetlerinde, çağrı merkezi benzeri hasta iletişim alanlarında ve sağlık hizmetlerinin organizasyonuna ilişkin 

çeşitli görevlerde çalışabilmektedir. 

Bununla birlikte 2026 yılı mezun takip sistemi verileri, mezunların tamamının doğrudan alanla ilişkili işlerde 
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 çalışmadığını göstermektedir. Bu durum, mezunların iş piyasasında farklı sektörlere yöneldiğini ve program 

çıktılarının daha görünür biçimde iş alanlarıyla eşleştirilmesine ihtiyaç bulunduğunu düşündürmektedir. 

Bu nedenle mezunların iş alanlarına ilişkin farkındalık oluşturacak seminerler, mezun deneyim paylaşımları ve 

sektör temsilcileriyle buluşmaların artırılması yararlı olacaktır. 

. 

8. İşletmede mesleki eğitimin iş bulma süreçlerine katkısı  

 

 İşletmede mesleki eğitim, Sağlık Kurumları İşletmeciliği programı gibi uygulama yönü güçlü alanlarda önemli 

bir eğitim bileşenidir. Program kapsamında yürütülen işyeri eğitimi öğrencilerin gerçek kurum ortamını 

tanımalarına, mesleki işleyişi yerinde görmelerine ve iş disiplinini deneyimlemelerine katkı sağlamaktadır. 

2026 yılı mezun memnuniyet anketinde işyeri eğitiminin işe yerleşme sürecine katkısı orta-üst düzeyde 

olumlu değerlendirilmiştir. Buna karşın eski mezun verilerinde bu başlık daha düşük bir ortalamaya sahiptir. 

Bu durum, işyeri eğitiminin her mezun için aynı düzeyde istihdam avantajı yaratmadığını, ancak mesleki 

deneyim ve sektörü tanıma bakımından yine de önemli olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla işyeri eğitiminin 

etkisinin artırılması için şu adımların yararlı olacağı düşünülmektedir: 

 

• İşyeri eğitimi yapılan kurumlarla program arasındaki iletişimin güçlendirilmesi, 

• Öğrencilerin eğitim öncesinde beklenti ve kariyer hedefleri konusunda yönlendirilmesi, 

• İşyeri eğitimi sonrası geri bildirimlerin daha sistematik analiz edilmesi, 

• Başarılı mezun ve kurum eşleşmelerinin izlenmesi. 

 

9. Mezun öğrencinin, mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması 

 

2026 yılı değerlendirmelerinde mezunların mevcut öğrencilerle daha sık bir araya gelmesinin yararlı olacağı 

görüşü öne çıkmıştır. Mezun danışma kurulu, mezunların sahip olduğu deneyimlerin özellikle işyeri eğitimi, 

mezuniyet sonrası ilk iş arayışı, kamu-özel sektör tercihleri ve çalışma hayatına uyum gibi konularda mevcut 

öğrencilere yol gösterici nitelikte olduğunu vurgulamıştır. 

Bu kapsamda mezun öğrencinin mezun olmayan öğrencilere mentorluk yapması, yalnızca bilgi aktarımı değil, 

aynı zamanda motivasyon, rol model oluşturma ve sektörel farkındalık kazandırma bakımından önemli 

görülmektedir. Öğrencilerin mezunlardan doğrudan deneyim dinlemeleri, iş yaşamına geçiş sürecini daha 

gerçekçi değerlendirmelerine katkı sağlayacaktır. Bu nedenle mezun-öğrenci mentorluk faaliyetlerinin yılda en az 

bir kez planlı biçimde yapılması; kariyer günü, mezun söyleşisi, çevrim içi buluşma veya sınıf içi deneyim 

paylaşımı biçiminde sürdürülmesi önerilmektedir. 
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 EK 2. Mezun Takip sistemi verileri ve sonuçları 
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